

اخبار

معاون ترافیک شهرداری منطقه یک :

نقطه ترافیکی بلوار شهید اندرزگو ساماندهی شد

دوربرگردان بلوار شهید اندرزگو در مقابل مجتمع سانا با هدف کاهش ترافیک، روان سازی و ایمنی تردد وسایل نقلیه و عبایرن پیاده، حذف و به مقابل کوچه شهید سالاری منتقل شد.

به گزارش امتیاز، محمد خردمند معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: بلوار شهید اندرزگو یکی از معابر پرتردد و فرامنطقه ای شمال تهران است که به دلیل وجود مراکز اداری، مجموعه رستوران ها، فروشگاه ها و... پذیرای بسیاری از شهروندان تهرانی است بر همین اساس به دلیل وجود برخی نقاط ه در این بلوار، تردد وسایل نقلیه با کندی و ایجاد ترافیک انجام می شد که با بررسی های کارشناسی و اخذ مصوبه از مراجع ذی صلاح ساماندهی شد.

وی افزود: دوربرگردان مذکور یکی از ۴ دوربرگردان این بلوار، مقابل مجتمع تجاری سانا بوده که خودروها پس از خروج از کوچه شهید زمانی با عبور از عرض خیابان وارد دوربرگردان می‌شدند که به درخواست پلیس راهور منطقه ۲۸، حذف و دوربرگردان در محدوده کوچه شهید سالاری احداث و همچنین دوربرگردان شرق به شرق رویه‌روی خیابان شهید دانیالی مسدود شد.

خردمند با اشاره به شناسایی دیگر نقاط ترافیکی منطقه یک افزود: نقاط شهید سباری و شهید موجد دانش یکی دیگر از نقاط‌هایی است که با توجه به طولانی بودن زمان چراغ، تاخیر و طول صف در خیابان شهید سباری، مشاور ترافیکی در معاونت حمل‌ونقل وترافیک شهرداری منطقه یک، چند طرح برای ساماندهی این محدوده پیش‌بینی کرده است که چنانچه یکی از طرح‌ها به تأیید کمیته شبکه معابر سازمان حمل و نقل و ترافیک برسد اقدامات لازم در آینده در این بخش منطقه نیز انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه برخی از خیابان‌ها و معابر اصلی در یافت شلوغ و محله‌های قدیمی واقع شده‌اند گفت: برای رفع مشکلات ترافیکی و ساماندهی مسیرهای اصلی و فرعی منطقه، بررسی های کارشناسی این معابر در محله‌ها در حال انجام است.

۱۹ تیر ثبت شاهکاری بزرگ در تقویم مدیریت شهری منطقه ۱۹



پاساژ تجاری توحید در منطقه ۱۹ به منظور تأمین امنیت جانی شهروندان، رفع مخاطرات احتمالی وگره ترافیکی تخریب شد.
به گزارش امتیاز، علی توکلی شهردار منطقه با اشاره به قرار داشتن پاساژ توحید در مجاورت بازار بزرگ احسانی و طرح تعریض خیابان شکوفه گفت: با تخریب این پاساژ ضمن تسریع در بازگشایی این معبر بعد از ۳۰ سال انتظار، از وقوع اتفاقات مشابه همچون ساختمان پلاسکو و کلینیک سینا اطهر که منجر به جان باختن تعدادی از همشهروندان شد، پیشگیری شده است.

شهردار منطقه افزود: از آنجاییکه تعدادی از کسبه این پاساژ دارای حق سرقتلی بوده اند، بنابراین برای انجام و تحقق موضوع فوق سعی کردیم طی برگزاری جلسات مشترک به ج ا توافقات لازم طی هماهنگی با سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهرداری تهران اخذ مصوبه در راستای جذب سرمایه گذار و انجام توافقات و بهره مندی از واحدهای نوسازی شده بعد از تخریب پاساژ برسیم که جا دارد در این راستا از آن دسته از کسبه ای که با شهرداری منطقه همکاری داشته اند تشکر و قدردانی کنیم. توکلی به بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها درخصوص رفع خطر از ساختمان های واقع در معابر عمومی اشاره و تصریح کرد: در همین راستا کمیته رفع خطر تشکیل و رأی بر تخریب ساختمان پاساژ صادر شد. به گفته او طی مکاتبات و گزارشات اعلام شده از سوی دستگاه های مسئول و نظارتی، سازمان های مدیریت بحران و آتش نشانی شهرداری تهران و همچنین مؤسسه ژئوتکنیک و مهندسین مشاور درخصوص مخاطرات پاساژ توحید، این مکان فاقد ایمنی و خطر آفرین بود و به دلیل داشتن قدمت زیاد و احتمال ری اش امکان بازسازی به هیچ عنوان وجود نداشت. در همین راستا توجیه به رای کمیته رفع خطر مبنی بر تخریب پاساژ و با توجه به مستندات مذکور، منطقه اقدام به اخذ مصوبه شورای تأمین شهرستان تهران و موافقت آن نهاد با اجرای رای کمیته رفع خطر و متعاقاً اخذ دستور قضایی از دادسرای ناحیه ۳۷ تهران کرد.از سوی دیگر فرماندهی انتظامی پلیس راهور فاتب نیز طی مکاتبه با معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، تقاضای تخریب این پاساژ را به دلیل گره های ترافیکی ایجاد شده در محدوده داشته است. شهردار منطقه با اشاره به صدور سه مرحله اخطار به کسبه پاساژ از بهمن ماه سال گذشته اظهار کرد: با تخریب و نوسازی پاساژ توحید ضمن بازگشایی خیابان شکوفه و تسهیل تردد شهروندان پروژه خودروهای امدادی، امنیت جانی کسبه، مراجعین و شهروندان نیز تأمین شد.او در پایان ضمن تشکر از حضور فعال عوامل شهرداری این منطقه و نیروهای یگان حفاظت مرکز در اجرای رأی تخریب پاساژ توحید یادآور شد: این پاساژ بعد از سال ها انتظار سرانجام بامداد روز پنجشنبه ۱۹ تیر تخریب و مسیر برای تردد خودروها هموار شد.

رئیس جمهور گفت: تعطیلی کسب و کار و فعالیت اقتصادی در طولانی مدت قابل اجرا نیست و هیچ کشوری در دنیا نمی‌تواند شش ماه این کار را ادامه دهد.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی، در جلسه ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا با بیان اینکه مردم و دولت باید همکاری خوب و دقیق داشته باشند، اظهار کرد: اگر اینگونه باشد در برابر مشکلات کرونا سریعتر عمل می‌کنیم و عبورمان راحت‌تر است اما اگر جز این باشد موفقیت ما دچار مشکل می‌شود.

وی افزود: عادی انگاری این ویروس و کروناهراسی هر دو ما را دچار مشکل می‌کند. اگر فکر کنیم که دیگر این ویروس را پشت سر گذاشته‌ایم که ما را دچار مشکل می‌کند و اگر هم فکر کنیم باید همه کارها تعطیل شود بازهم به مشکل می‌خوریم.

اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید؛

***** تعطیلی کسب و کار و فعالیت اقتصادی در طولانی مدت قابل اجرا نیست و هیچ کشوری در دنیا نمی‌تواند شش ماه این کار را ادامه دهد و مردم هم نمی‌پذیرند. اما راه درست در ادامه فعالیت‌های اقتصادی با فرهنگی فقط منحصر به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است و هیچ راه دومی وجود ندارد.

***** تجمعات به طور کلی در وضعیت امروز غیرقابل قبول است. چه عزا چه عروسی، چه سمنبار چه جشنواره. همه اینها مضر است و حتی نسبت به کنکور هم اگر وزارت بهداشت ایرادی داشته چارچوبی برای آن ایجاد می‌کند تا مشکلی نباشد اجتماعات باید در حد ضرورت محدود شود.

***** ما نمی‌توانیم مثل سابق کنار هم بایستیم، لذا فاصله گذاری اجتماعی ضروری است و سبک زندگی را باید امسال عوض کنیم. حتی در کارخانجات هم باید از ماسک استفاده کنند، مردم عزیز ما باید قانع شوند. صدا و سیمای ما، روزنامه‌های ما، فضای مجازی ما و هنرمندان و فرهیختگانمان باید به صحنه بیایند تا به مردم بگوئیم راهی جز اجرای دستورالعمل‌ها نداریم.

***** از ۲۵ اسفند فوتی‌های ما سه رقمی شد و مجبور شد مراکز و برخی سفرها را تعطیل کنیم. از ۲۶ فروردین مرگ و میر دو رقمی شد تا ۲۵ خرداد که دوباره به سه رقمی برگشتیم، امیدوارم بتوانیم این دوره سه رقمی را کوتاه کنیم.
***** با اشاره به محدودیت‌های اعمال شده در کشورهای مختلف دنیا؛ هند اعلام کرده در عروسی حداکثر ۲۰ نفر حاضر باشند و در کشورهای اروپایی حداکثر ۱۰ نفر. همه جا محدودیت گذاشته‌اند. نمی‌شود در عروسی ۱۰۰،

۱۵۰ نفر در محیط سرپوشیده، با تهویه نامناسب و زمان زیاد جمع شوند.

***** در اروپا رستوران باز شده اما با رزرو آزاد شده است؛ یعنی کسی که می‌خواهد رستوران برود باید با رزرو برود. گشایش باید باشد اما با مراعات تمام پروتکل‌ها و اگر مراعات نشود، امکان‌پذیر نیست.

***** با اشاره به محدودیت‌هایی که کشورهای دیگر برای ادامه حیات اقتصادی جامعه ایجاد کرده‌اند؛ این راحت‌ترین کار است که همه‌جا را تعطیل کنیم و فردایش مردم بیایند از تعطیلی و بیکاری و گرسنگی شکایت کنند. البته ما باید در چارچوب حرکت کنیم. حتماً باید در پروتکل‌های بهداشتی حرکت و این موارد را رعایت کنیم. به‌روانه مراسمی را در تمام شهرهای کشور ممنوع کنیم و اصلا اجتماعی شکل نگیرد. مگر با جمعی محدود و چند نفره.

***** بر اهمیت فاصله‌گذاری اجتماعی تأکید می‌کنم. این موضوع در کنار استفاده از ماسک در همه مراکز اقتصادی و صنعتی و مراکز عمومی کاملاً لازم و ضروری است. ما باید مراقبت‌های بهداشتی فردی و اجتماعی را به عنوان یک اصل خدشه ناپذیر بدانیم.

***** ما از ابتدای شیوع کرونا برای مواد شست‌وشو، مواد ضدعفونی‌کننده و مواد غذایی دچار مشکل شدیم، در حالی که در اروپا و آمریکا این اتفاقات رخ داد. ما نه یک ساعت قطع آب و برق و تعطیلی پمپ بنزین داشتیم و نه یک ساعت قحطی مواد غذایی پیش آمد و این یعنی همه تلاش کردند.

***** با قدردانی از تلاش‌های وزارت اقتصاد، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه در واردات موارد مورد نیاز بهداشتی به کشور؛ ما در ساخت واکسن کرونا مشغول تلاش هستیم و کناره

روحانی: ادامه فعالیت‌های اقتصادی فقط منحصر به رعایت پروتکل‌های بهداشتی است

تعطیلی همه اجتماعات؛ از عروسی و عزا تا جشنواره و سمنبار



نگرفتم. به اندازه توان خود کار می‌کنیم و کشوری نیستیم که بگوئیم حالا که تحریم هستیم گوشه‌ای بنشینیم و منتظر بمانیم تا اگر واکسن تولید شد به ما هم بدهند.

***** بخش اعظم جامعه ما هیچوقت به تبلیغات دشمنان توجه نکرده و حالا هم توجه نمی‌کند. کسی نباید بیماری‌اش را مخفی کند. این کار ظلم به دیگران است. اگر مبتلا شدیم به اطلاع اطرافیان برسانیم، برخی می‌گویند روی‌مان نمی‌شود بگوئیم، یعنی چه؟ اینجا دیگر موضوع شرم‌کردن وجود ندارد. باید بگویند و از محل کار مرخصی بگیرند.

***** هرکس از ساعت هفت و نیم تا چهارده و سی دقیقه کار کرد، یعنی ساعت آن روزش را پر کرده است. پس دیگر نباید کسی جز این عمل کند و از کارمندان ساعت بیشتری برای حضور بخواهد. ***** اگر پروتکل‌های بهداشتی به درستی رعایت شود و سبک زندگی تغییر یابد به خوبی در برابر کرونا عمل می‌کنیم، ما باید وظایف خود را در این زمینه به خوبی انجام دهیم و برخی عادت‌ها مثل دست‌کشیدن به صورت را کنار بگذاریم. یعنی بیاموزیم که دست مبارک را به سمت صورت که خطرناکترین محل برای انتقال ویروس است، نبریم! اگر به این موارد توجه کنیم آن‌شاه‌الله این بیماری را هم پشت سر می‌گذاریم.

***** گشایش باید باشد اما گشایش با مراعات تمام دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی و درمان باید باشد که اگر مراعات نشود اصلا امکان‌پذیر نیست. حتی دیدم در مقررات‌شان نوشتند سالن آرایش بدون رزرو قبلی ممنوع است برای اینکه اجتماع کشور نیز در تلاش برای هم امن است و تجمع و کنار هم جمع شدن نباید باشد.بانک‌ها هم باید همین کار را کنند و خیلی‌ها باید قوانین جدید وضع کنند.

*****پس اجتماعات را باید کلا ممنوع کنیم و اگر

لازم است کمیته اجتماعی ما مجدد بررسی کند و در سراسر کشور، مراسمی را که در آن اجتماع است را کلا ممنوع کنیم. چه عزا، چه عروسی و چه مهمانی. حالا اگر کسی می‌خواهد مراسم عقدی بگیرد با یکی دو خانواده کار خود را انجام می‌دهد و درست هم هست اما اجتماع در شرایط ما امکان پذیر نیست.

***** در ستاد تصویب کردیم فردی که صاحب یک مغازه و فروشگاه است خود وکارمندان ان باید دستورالعمل‌ها را کامل رعایت کنند و روند نظارت بر این دستورالعمل هاباید نظارت شود. نظارت بر دستورالعمل هادر مترو و اتوبوس و تاکسی را تعیین کردیم تعیین کردیم و باید انجام شود اگر این نظارت ها عمل نشود مصوبات ستاد تأثیری ندارد این مصوبات برای خومان نیست باید اجرایی شود

***** امروز در جلسه تأکید شد که وزارت بهداشت و درمان، و سازمان اداری و استخدامی و وزارت صمت، اصناف و اتحادیه‌ها و بقیه دستگاه‌ها نیز در صورت لزوم و ضرورت وظیفه بسیار سنگینی در زمینه نظارت بر اجرای دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا دارند، حتی قوه قضاییه و دادستان ها نیز هر جایی که لازم است ما را یاری کنند تا پروتکل‌های بهداشتی مصوب ستاد به خوبی اجرا شود.

***** نظارت برای اجرای مصوبات و دستورالعمل‌های ستاد ملی کرونا را بسیار مهم است و پوشیدن ماسک توسط همه افراد بسیار مهم است؛ از مردم که در هفته گذشته در سراسر کشور به ویژه در تهران مساله ماسک زدن را کاملاً رعایت کردند تشکر می‌کنم؛ شاید عده محدودی اجرا نکنند اما اکثریت قاطع این دستورالعمل را اجرا کردند؛ گزارشی داشتیم که در یک مرکز شلوغ صد در صد افراد ماسک زده بودند، البته ممکن است در برخی مکان ها هم ۹۰درصد افراد ماسک زده باشند.

*****صدا و سیما خیلی خوب در هفته گذشته روی ماسک زدن تبلیغ و اطلاع رسانی کرد. فاصله‌گذاری اجتماعی توام با شستن منظم دست و چشم و دهان و بینی را که برای ابتلا به بیماری خطرناک است بتوانیم ترک کنیم، و اگر بتوانیم سبک زندگی را تغییر دهیم به خوبی می‌توانیم در برابر این بیماری بایستیم و موفق شویم. *****دانشمندان کشور نیز در تلاش برای پیدا کردن داروی درمان کرونا هستند که امیدواریم روزی هم به این دارو دست پیدا کنیم و واکسن آن هم کشف شود و هم بتوانیم در این مقطع حساس و مهم وظایف خود را به خوبی انجام دهیم.

اجتماعی

شماره ۳۰۰۰

خبر کوتاه

شهردار منطقه ۲۱ پایتخت خبر داد:

احداث مخازن دفنی تأمین آب شرب محله‌ها در زمان زلزله

در راستای آمادگی لازم در زمان وقوع شرایط بحرانی زلزله، مخازن دفنی تأمین آب شرب شهروندان در محله های منطقه ۲۱ احداث می شوند.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار منطقه با نوید این خبر گفت: در زمان بروز بحران از جمله زلزله، یکی از مشکلات اصلی شهروندان تأمین آب شرب بوده که ایجاد مخازن دفنی، راه برون رفت از مشکل نبود آب شرب پس از بحران است.

وی افزود: در پروژه ای مهم با همکاری شرکت آب و فاضلاب اجرای طرح احداث مخازن بتنی تأمین آب شرب آغاز و مقرر شده، این مخازن در همه محله ها و اغلب در بوستان های سطح منطقه ۲۱ ایجاد شوند.

رحمانی تصریح کرد: با نصب شیرهای یک طرفه در این مخازن در زمان تکان های زلزله، شیرها یک طرفه عمل کرده و آب در داخل آنها ذخیره می شود. مخازن، ورودی و خروجی جداگانه دارند و جریان آب مانع از گندزدایی آنها می شود.

شهردار منطقه ۲۱ در پایان اظهار داشت: طرح مذکور، هم اکنون در محله پاسداران این منطقه آغاز شده و امیدواریم با تکمیل آن در سایر محله های منطقه ۲۱، گامی موثر در راستای آمادگی هرچه بیشتر برای رویارویی با شرایط بحرانی برداشته شود.

تولد کمپاب ترین گونه جوجه قوی فریادکش در باغ پرندگان تهران

برای اولین بار در ایران، دو بال جوجه قوی فریادکش در «باغ پرندگان تهران» متولد شد.
به گزارش امتیاز به نقل از روابط عمومی مجموعه تفریحی گردشگری باغ پرندگان تهران، مجید قیادی مدیریت بهره برداری این مجموعه تفریحی گردشگری با اعلام این خبر گفت؛ قوی فریادکش با نام علمی « Cygnus»، گونه ای از قو است که در فصل زمستان به نقاط شمالی کشور مهاجرت می‌نماید. وی افزود: ما در مجموعه باغ پرندگان تهران به دلیل ایجاد زیستگاههای طبیعی و برکه های مناسب، فضای مطلوب جهت نگهداری از این گونه پرندگان را فراهم نموده ایم.
قیادی افزود: تیم دامپزشکی مجموعه توانست با رژیم غذایی و مراقبتهای ویژه برای اولین بار در ایران دو بال جوجه زیبا از این گونه کمپاب را تکثیر نماید.

همچنین مجموعه باغ پرندگان تهران در سال جاری موفق به تولید و تکثیر بسیاری از گونه های حفاظت شده ی حیات وحش مانند اگرت ها، حواصیل شب، چنگر، جغد شاه بوف، باقرقره، سهره، طاووسک و ... شده است و تکثیر فلامینگو نیز در برنامه های آتی قرار دارد.

بنابراین گزارش؛ فاز جدید باغ پرندگان تهران به همت شهرداری منطقه ۴ ابتدای تیرماه سال جاری همه روزه از ساعت ۱۱ الی ۱۹ با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی پذیرای شهروندان عزیز میباشد.

رئیس سازمان بهزیستی در نشست خبری ایجاد سامانه ملی فرزند خواندگی

رئیس سازمان بهزیستی کشور از ایجاد سامانه ملی و آسان سازی شرایط فرزندخواندگی خبر داد.

وحید قیادی دانا در نشست خبری گفت: باندی که اخیرا به خرید و فروش نوزادان مشغول بود، با کمک سازمان بهزیستی شناسایی و با همکاری پلیس فتا با آن‌ها برخورد شد. وی با بیان اینکه باید از ایجاد این فرصت‌ها جلوگیری کرد، افزود: با باندها و افراد مجرمی که در این حوزه فعالیت می‌کنند باید برخورد قاطع صورت گیرد و باید شرایط فرزندخواندگی تسهیل شود.

رئیس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: قوانین مربوطه به فرزندخواندگی در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده و مقرر شده است به خانواده‌های بدون فرزند، خانواده‌های با فرزند دخترانی که قصد به حضانت گرفتن کودکان بی سرپرست را دارند، فرزند خواندگی تلقی گیرد.

وی ادامه داد: در ۱۵ سال اخیر، تعداد کودکانی که در مراکز بهزیستی نگهداری می‌شوند، ۱۰ هزار نفر باقی مانده که این مسئله نشان دهنده این است در سال‌ها مختلف تعداد زیادی از کودکان به فرزند خواندگی رفته اند. قیادی دانا درباره اقدامات تسهیل گرانه این سازمان برای فرزندخواندگی گفت: یکی از این اقدامات، ایجاد سامانه ملی فرزند خواندگی است. در این سامانه اطلاعات کودکان بازرگانی می‌شود و خانواده‌های متقاضی نیز ثبت نام می‌کنند.

وی افزود: در این سامانه، هر خانواده‌ای از هر استان می‌تواند کودکان را به فرزندزی بپذیرد و دیگر همانند گذشته محدودیت استانی وجود ندارد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: همچنین در گذشته تمکن مالی بالایی از خانواده‌ها انتظار بود اما باید توجه کرد که خانواده‌های دارای صلاحیت الزاما خانواده‌های پولدار نیستند و خانواده‌های با تمکن مالی معقول نیز می‌توانند شرایط عادی را برای کودکان فراهم کنند. همچنین سایر صلاحیت‌های اجتماعی خانواده‌ها مدنظر قرار دارد.

فوت ۱۳۳ نفر در مراکز بهزیستی بر اثر کرونا

وحید قیادی دانا رئیس سازمان بهزیستی در نشست خبری اعلام کرد: تاکنون هزار و ۳۳۳ نفر در مراکز بهزیستی به کرونا مبتلا شده که از این تعداد متأسفانه ۱۳۳ نفر فوت کرده‌اند. یعنی از کل آمار فوتی کشور حدود یک درصد مربوط به مراکز بهزیستی است



نابید خللی در ازدواج صورت گیرد. دستگاههای مختلف باید مردم را قانع کنند تا ازدواج ها و ارتباطات با رعایت پروتکل های بهداشتی انجام شود. برای مثال افراد می توانند ازدواج کرده وبعد از اتمام کرونا مهمانی برگزار کنند.

به گفته او لازم است همه دستگاه ها از جمله صدا و سیما برای این امر فرهنگسازی کنند تا ازدواج ها به خاطر کرونا به تعویق نیفتد. وزیر ورزش و جوانان در ادامه درباره سند اوقات فراغت در کشور افزود: تاکنون بودجه کلان به دستگاه ها برای اوقات فراغت داده شده است اما نظارت انجام نشده است.

درپایان این جلسه از تقی رستم وند، معاون وزارت کشور و حبیب الله مسعودی فرید، معاون اجتماعی وزارت کشور نیز تقدیر شد.

فعالیت های مدافعان سلامت، مردم، دستگاه های اجرایی، دولت، رئیس جمهور و ...تشکر کنم.

او ادامه داد: دولت با همه توان ایستاد و تلاش کرد و دستوراتی ابلاغ کرد و امروزه شاهدیم در مجموع مدافعان سلامت در جهت خدمت رسانی به مردم اقدامات خوبی انجام داده اند.

سلطانی فر گفت: با وجود اینکه ۱۲هزار نفر از هموطنان به دلیل کرونا فوت کرده اند امید است بتوان با پروتکل های بهداشتی شدت بیماری را کاهش داد.

او ادامه داد: امروز همگان میدانند که این بیماری به سهولت جوامع بشری را رها نمی کند بر همین اساس در این شرایط باید برخی سنت ها و آداب رسوم گذشته را تغییر دهیم. قطعا با توجه به اراده ملت ایران، پیروزی از آن ملت ایران است.

سلطانی فر افزود: در شرایط کنونی استفاده از اینترنت و فضای مجازی پررنگ تر شده و باید زندگی را این چنین برنامه ریزی کرد. بایستی همه عرصه های مختلف زندگی را با این شرایط تطبیق داد.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به لزوم توجه به تحکیم خانواده تصریح کرد: تحکیم بنیان های ازدواج باعث تحکیم جامعه در همه عرصه ها شده و نباید صرفا ازدواج را در قالب فردی دانست بلکه در راستای توسعه کشور است. ازدواج تاثیرات زیادی بر پیشرفت جامعه دارد.

او افزود: خیلی از ازدواج ها به خاطر شرایط کرونا متوقف شده

است و افراد بر این باورند ازدواج بدون مراسم امکان پذیر نیست. سلطانی فر ادامه داد: حداقل دو سال با کرونا درگیر هستیم و

ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۱ اعلام کرد:

آمادگی کامل تجهیزات و نیروی انسانی برای مواجهه با حوادث طبیعی و غیر مترقبه

بر اساس این گزارش رئیس سازمان پیش گیری و مدیریت بحران شهرداری تهران نیز در بازدید از پایگاه های ویژه منطقه ۱۱ از آمادگی و اقدامات این منطقه که منتج به کسب رتبه اول بین مناطق ۲۲گانه شهر تهران شده است؛ تقدیر کرد.

در بازدید رئیس سازمان پیش گیری و مدیریت بحران شهرداری تهران از قسمت های مختلف پایگاه های ویژه ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۱ انبار تجهیزات، آماده به کار بودن ابزار آلات و تجهیزات، امکانات موجود در انبارها و ... بررسی و از خدمات رسانی ستاد در حوادث پیش بینی نشده طبیعی و حوادث انسان ساخت از قبیل آتش سوزی ها، فرو نشست ها و ... قدردانی شد.

۱۱۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است، گفت: استانهای خوزستان، آذربایجان شرقی، خراسان رضوی، هرمزگان و خراسان شمالی در وضعیت قرمز قرار دارند.
وی ادامه داد: استانهای تهران، البرز، لرستان، خراسان جنوبی، کهگیلویه و بویر احمد، زنجان، اصفهان، مازندران، گلستان و ایلام هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

خام لاری با همچنین گفت: برغم تلاش محققان در ایران و سایر کشورها برای تولید

آخرین آمار کرونا در ایران

۱۵ استان در وضع قرمز و هشدار

سختگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۲۵۵ هزار و ۱۱۷ نفر رسیده است، گفت:

خوشبختانه تاکنون ۲۱۷ هزار و ۶۶۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.

خانم لاری گفت: ۳۳۳۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.

سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه تا کنون یک میلیون و ۹۴۷ هزار و

شهردار منطقه ۱۱ تهران ضمن اعلام آمادگی کامل امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی برای مواجهه با حوادث طبیعی و غیر مترقبه، از کسب رتبه اول عملکرد ستاد مدیریت بحران در یک سال گذشته بین مناطق ۲۲ گانه خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان در این باره گفت: ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۱ در عملکرد سال گذشته بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران حائز رتبه نخست در ارزیابی سه معاونت «معاونت پیش گیری و خطر پذیری»، «معاونت «آمادگی مقابله و پدافند غیر عامل» و معاونت «آموزش و مشارکت های شهروندی» شده است.

آبادیان افزود: ارزیابی ها در موضوعاتی چون برگزاری مانورهای

سختگوی وزارت بهداشت با اشاره به بهتر شدن نسبی وضع شیوع کرونا در استان ها گفت: متأسفانه در شبانه روز گذشته، ۱۸۸ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند.

خانم سیما سادات لاری ، با بیان اینکه مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲ هزار و ۶۳۵ نفر رسید، افزود: از دیروز تا امروز ۲۱ تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۳۹۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و هزار و ۷۲۹ نفر از آنها بستری شدند.